4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.07.2025 г.
	№
	2401-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Исупову С.В. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1955 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Куваши, ул. Лесорубов, земельный участок 43 (строительный), для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1955 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Куваши, ул. Лесорубов, земельный участок 43 (строительный), для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.07.2025 г. № 2401-р/АДМ
[image: ]
[image: ]
Вр-438514
Вр-438514
image4.jpeg
ensiGuHCKas 0611, 31aToyCTOBCKHIt TOPOACKON OKPYT; T. 31aTOyCT, ..

rp. 2 u3 2

https://gisogd.gov74.ru/api/data/files/File/1000180002692036/dw...

|YeosupIe 0603HaveHI:

| = FE

B3 aoco-on.00

23 066:60.00.00

L=3 00:00-00.00

EECUAROGOO0
EE 00:00-00.00

:00-00.00
OeG0-00.00

B 00:00-00 00

£ 09:00.06.00
s BEUEE S VTRV S

MacmraG: 1:2500

Toeyapernenta rpastin Pocedickofi
ADeneparun

Fpannns seacy cyfrexranm
Poccaiiciodi Peneparins
Tpanite vy sLIX 0fpasonanmii
Tpamsuns wacesiunax nyxton
Kazactposue keaprast
Coopymenns
Ofuesins nemuepuienioro,
crpoiTeTHCTR

FESTETHY

Jewesnitme yuacnar
Fomns ¢ ocolram yerom
HICTIOL SOBAI K TCPPITOPHIE
Teppuropiea st soma
Teppirropits 00LeKTS KyILTYPHOTD
oS
Ocoa oxpanacsis npipomax
TEPPHTOpUL

Oeoliag IONOMHICCKAR 101

OXOTIHHL VIO

£ onao o ne TepPIrropIe CIEPEAMNOIICTO PRIBHTHA

3 w0000~ JOs TEPPITORRAILHONO PHIBHTI
Poceniicwodi eaepanin

DIRG0.40.00 Mropias ona

EZ3 ni0-08.06 Slecwmuecrno

E=3 00.00.0000000.00 Y npockr

: TepputOpiIt

S 4 0000-00.00 TPasIstue TeppHTOPHIL, 8 CTHOMICIINT
T R T rpa—————_t
ceprusyT

3 tet0.06.00

B 00000000

00:00:0000000:3Y0

BaiisATLERAR TPHPOAHAR TEPPITOPHS 1
€0 MONOTHIECKE S0H

Tepputopis. B OTHOLISHITH KOTOPOH
TPHITO POISHIE © PSePEIPOBANAT
FEMETh U COCYREPCTHEHHAI 1t
MYHIIATHL BYRT

Obpasyesie 3y

09.06.2025, 9:44

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.jpeg
JessGurcKas o6ut, 31aTOyCTOBCKMH TOPOACKOH OKPYT, I. 371aTOYyCT, ..

Crp. 1132

YrBepxkaeHa

https://gisogd.gov74 .ru/api/data/files/File/10001 80002692036/dw...

(HanMeHOBARNE JIOKYMenTa 06 yTBEPXKICHUH, BKIOask

HAWMEHOBAHHS OPIAHOB TOCY/IAPCTBCHHOMN BIIACTH WM

OPraHOB MECTHOTO CAMOYTIPABJICHHS, IPHHSABLINX
peteHue 00 YTBEP/KICHHH CXCMbI I MOANHCABLIHX
COMIANICHHE O MEPEpACTIPCICTEHUH 3eMETBIBIX YIACTKOB)

Cxema®

or

PACIIONOIKEHIS 3EMENBHOTO yIACTKA HIIH 3EMEIIbHBIX YIACTKOR HA Ka/[aCTPOBOM TLIANE

TeppuTOpHii

VeIToBHBIH HOMEP 3€MENIBHOTO y4acTKa: 74:25:0000000:3Y'1

TInowas 3eMenbHOro yuacTka: 1955 KB.M.

OGo.m'aqcunye XApaKTEPHBIX V"Képgnyuan}n‘ = =

1 2 3

1 606857.00 2195992.74
‘ £ 606895.10 2196034.52
~ 5 606870.79 = 2196058.63
' 4 60683231 2196018.06

09.06.2025, 9:44